
 
 

OGGETTO: Decreto di rettifica in autotutela per mero errore materiale del decreto prot.n. 

1432/U del 12/02/2022 “Assegnazione incarico di ORGANIZZATORE”: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-671 

CUP: D79J21010260006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PREMESSO che con decreto prot.n. 1432/U del 12/02/2022 veniva affidato al alla sig.ra 

Santina Lo Giudice in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa per 
lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto; 

RILEVATO che nella stessa determinazione, per mero errore materiale, l’oggetto  
riportava “Assegnazione incarico di ORGANIZZATORE” al posto di 
“Assegnazione incarico di DIREZIONE AMMINISTRATIVA” ; 

RILEVATO che nella stessa determinazione, per mero errore materiale, all’art. 2 è stata 
quantificato pari a 25 ore il servizio affidato al posto di 19 ore; 

RITENUTO di procedere alla formale correzione dei seguenti errori materiali 
 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art.1 Oggetto decreto 

L’oggetto del decreto è “Assegnazione incarico di DIREZIONE AMMINISTRATIVA” per lo svolgimento 

dell’intero progetto di cui all’oggetto. 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n. 19 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data 

della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2022. 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti. 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina.  

                      
Il RUP Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Vaccara 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del DLgs n. 39 del 1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA
C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004
A71B204 - SEGRETERIA

Prot. 0002518/U del 11/03/2022 17:37


		2022-03-11T17:35:16+0100
	Antonella Vaccara




